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MemeThol Bariyer Sprey, anal bölgeye haricen sprey edile-
rek uygulanan, hemoroid ve anal fissürlerin semptomik te-
davisine yarayan; farmakolojik, immünolojik veya metabolik 
etkileşimlerde bulunmayan bir ürün olup Sağlık Bakanlığı 
Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu, Tıbbi Cihaz Yönetmeliği 
ve 93/42/EEC’ye göre IIa Sınıfında bir Tıbbi Cihaz’dır. 
MemeThol Bariyer Sprey, hemoroid ve anal fissür 
hastalarının şikayetlerini azaltmayı ve ortadan kaldırmayı 
amaçlamaktadır.

l İlk kullanımdan itibaren hemoroid kaynaklı ağrının geç-
mesi beklenir.
l Ürün kullanım sürecinde ağrının  kalıcı olarak giderilmesi 
hedeflenmektedir. 
l Ürün kullanımı ile birlikte kaşıntının giderilmesi isten-
mekte ayrıca mikrobiyal etmenlere karşı oluşturduğu 
bariyer sayesinde; bakteri, virüs ve fungus kaynaklı kaşıntı 
oluşumuna karşı koruma sağlamaktadır.
l Hemoroid memelerinin  günden güne küçülmesi beklen-
mektedir. 
l 1. ve 2. evre hemoroid hastalarında memelerin giderilme-
si  için genellikle 1 şişe MemeThol Bariyer Sprey kullanımı 
yeterli olacaktır. 
l 3. ve 4. Evre  hemoroid hastaları 2 şişe MemeThol Bari-
yer Sprey kullanmalıdırlar.  (2 şişe kullanımı arasında gün 
boşluğu olmamalıdır)
l Hemoroid kaynaklı kanamaların bazen aniden, bazen 
yavaş yavaş durması beklenmektedir.  
l Tüm eksternal mikrobiyal etmenlerin hemoroidli doku ile 
temasını engeller böylelikle enfeksiyondan korunan hasarlı 
dokular iyileşme olanağı bulur.
l Hasarlı dokuları koruyucu bariyer tabaka oluşturarak 
patojenlerden korurken, hastanın kendi normal florasına 
dokunmaz.
l MemeThol Bariyer Sprey kortizon ve benzeri hormon 
türevlerini, paraben türevlerini içermez. 
l Cilde dost olduğu analizlerle tespit edilmiştir. 
l Uzaktan sprey edilerek uygulanır, pratiktir. Fitil ya da 
enjeksiyon aparatı gerektirmez.
l Üretim yeri Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi 
Çözelti Laboratuvarı’dır.
l Ar-ge ve üretim aşamasındaki kalite kontrol analizleri 
Hacettepe Üniversitesi tarafından yapılmıştır. 
l Sadece eczanelerden temin edebilirsiniz 
l MemeThol Bariyer Sprey PATENTLİ bir ürün olup 
hiçbir firmada  MUADİLİ YOKTUR. 
l Detaylı Bilgi ve Hemoroid Testi 
www.memethol.com.tr’de


